[image: ]

О признании утратившими силу некоторых приказов
Приказ Министра внутренних дел Республики Казахстан от 9 января 2024 года № 9
[bookmark: z4]
      В соответствии с пунктом 1 статьи 27 Закона Республики Казахстан "О правовых актах", ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Признать утратившим силу:

      1) приказ Министра внутренних дел Республики Казахстан от 7 апреля 2015 года № 25 дсп "Об утверждении Норм снабжения артиллерийским вооружением, боевыми комплектами боеприпасов, бронетанковым вооружением и техникой, автомобильной техникой, имуществом и оборудованием Национальной гвардии Республики Казахстан" (зарегистрирован в Реестре государственной регистраций нормативных правовых актов под № 12085);

      2) приказ Министра внутренних дел Республики Казахстан от 23 января 2023 года № 13 дсп "О внесении изменения в некоторые приказы Министра внутренних дел Республики Казахстан" (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под № 19977).

      2. Главному командованию Национальной гвардии Республики Казахстан в установленном законодательством порядке обеспечить:

      1) направление копии настоящего приказа на государственном и русском языках в Республиканское государственное предприятие на праве хозяйственного ведения "Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан" Министерства юстиции Республики Казахстан для официального опубликования и включения в Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов Республики Казахстан;

      2) размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Министерства внутренних дел Республики Казахстан.

      3. Настоящий приказ вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Министр генерал-лейтенант полиции

Е. Саденов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14